

大唐国际发电股份有限公司 2018 年第一季度发电量公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大唐国际发电股份有限公司（“本公司”）宣布，根据本公司初步统计，截止到 2018 年 3 月 31 日，本公司及子公司（“本集团”）已累计完成发电量约 487.28 亿千瓦时，比去年同期增长 10.23%；本集团累计完成上网电量约 460.05 亿千瓦时，比去年同期增长约 10.13%。

受本集团所在区域火电利用小时数增长和火电机组装机容量同比增加等因素的影响，火电机组发电量同比增长约 8.10%，上网电量同比增长约 7.87%；受本集团水电机组装机容量同比增加等因素的影响，水电机组发电量同比增长约 29.30%，上网电量同比增长约 29.42%；受本集团风电机组容量同比增加和风资源利用率升高等因素的影响，风电机组发电量同比增加约 23.94%，上网电量同比增加约 24.22%；受本集团光伏发电机组容量同比增加等因素的影响，光伏机组发电量同比增加约 28.88%，上网电量同比增加约 29.05%。

截至 2018 年 3 月 31 日，本公司平均上网电价为人民币 383.06 元/兆瓦时。

本集团发电量情况

区域 电网	电源 种类	企业名称	2018 年第一季度 发电量 (亿千瓦时)	增长比率	2018 年第一季度 上网电量 (亿千瓦时)	增长比率
京津 唐	火电 (燃机)	高井热电厂	15.437	-3.63%	15.039	-3.51%
	火电	陡河发电厂	15.945	-2.30%	14.372	-3.57%
	火电	下花园发电厂	3.624	1.54%	3.326	1.28%
	火电	张家口发电厂	27.265	5.76%	25.129	5.72%
	火电	天津大唐国际盘山发电 有限责任公司	14.088	-5.53%	13.154	-6.35%

区域 电网	电源 种类	企业名称	2018年第一季度 发电量 (亿千瓦时)	增长比率	2018年第一季度 上网电量 (亿千瓦时)	增长比率
	火电	内蒙古大唐国际托克托发电有限责任公司	39.102	-3.50%	36.687	-3.37%
	火电	内蒙古大唐国际托克托第二发电有限责任公司	32.639	167.21%	30.829	167.87%
	火电	河北大唐国际唐山热电有限责任公司	8.901	-4.78%	8.176	-5.83%
	火电	山西大唐国际神头发电有限责任公司	11.999	28.79%	11.014	27.43%
	火电	河北大唐国际王滩发电有限责任公司	14.348	6.94%	13.425	6.53%
	火电	河北大唐国际丰润热电有限责任公司	8.092	-4.70%	7.407	-5.19%
	火电	河北大唐国际张家口热电有限责任公司	8.872	-7.06%	8.270	-7.50%
	火电	河北大唐国际迁安热电有限责任公司	2.773	-10.03%	2.494	-11.10%
	风电	河北大唐国际新能源有限公司	3.687	19.66%	3.619	19.51%
山西	火电	山西大唐国际云冈热电有限责任公司	15.821	1.62%	14.335	2.20%
	火电	山西大唐国际临汾热电有限责任公司	7.867	11.78%	7.319	11.18%
	风电	山西大唐国际左云风电有限责任公司	0.296	-52.55%	0.291	-52.43%
	风电	山西大唐国际应县风电有限责任公司	0.422	/	0.418	/
广东	火电	广东大唐国际潮州发电有限责任公司	35.960	14.00%	34.236	13.76%
	火电 (燃机)	深圳大唐宝昌燃气发电有限公司	1.961	-20.21%	1.916	-20.02%
江苏	火电	江苏大唐国际如皋热电有限责任公司	0.068	/	0.036	/
		江苏大唐国际吕四港发电有限责任公司	26.035	-28.82%	24.622	-29.17%
福建	火电	福建大唐国际宁德发电有限责任公司	30.873	45.45%	29.340	46.23%
	风电	福建大唐国际新能源有限公司	1.031	-10.20%	1.007	-10.00%
浙江	火电	浙江大唐国际乌沙山发电有限责任公司	34.134	25.31%	32.582	25.23%

区域 电网	电源 种类	企业名称	2018年第一季度 发电量 (亿千瓦时)	增长比率	2018年第一季度 上网电量 (亿千瓦时)	增长比率
	火电 (燃机)	浙江大唐国际绍兴江滨 热电有限责任公司	2.600	-23.94%	2.555	-23.93%
	火电 (燃机)	浙江大唐国际江山新城 热电有限责任公司	0.217	-74.64%	0.212	-74.67%
	风电	浙江大唐国际新能源 有限责任公司	0.215	/	0.213	/
宁夏	风电 光伏	宁夏大唐国际新能源 有限公司	1.045	125.74%	1.013	124.03%
辽宁	火电	辽宁大唐国际锦州热电 有限责任公司	7.806	-13.75%	7.016	-15.42%
	风电	辽宁大唐国际新能源 有限公司	3.308	29.71%	3.267	30.89%
云南	火电 水电 光伏	云南大唐国际电力有限 公司	21.631	78.60%	20.643	74.63%
江西	火电	江西大唐国际新余发电 有限责任公司	3.554	-33.91%	3.188	-34.90%
	火电	江西大唐国际抚州发电 有限责任公司	30.243	3.00%	29.013	3.33%
	风电	江西大唐国际新能源 有限公司	1.687	23.34%	1.641	22.99%
内蒙 古	火电	内蒙古大唐国际呼和浩 特热电有限责任公司	9.971	-4.04%	9.302	-4.47%
	水电	内蒙古大唐国际海勃湾 水利枢纽开发有限公司	0.992	67.92%	0.983	68.29%
	风电 光伏	内蒙古大唐国际新能源 有限公司	2.357	14.77%	2.272	15.25%
重庆	火电	重庆大唐国际石柱发电 有限责任公司	2.882	-43.94%	2.680	-44.47%
	水电	重庆大唐国际彭水水电 开发有限公司	9.297	31.12%	9.258	31.24%
	水电	重庆大唐国际武隆水电 开发有限公司	4.316	25.67%	4.277	25.71%
	水电	渝能(集团)有限责任 公司	1.564	8.48%	1.549	7.95%
	风电	重庆大唐国际武隆兴顺 风电有限责任公司	0.090	-55.07%	0.087	-55.82%
甘肃	火电	甘肃大唐国际连城发电 有限责任公司	4.307	-18.97%	4.050	-19.56%

区域 电网	电源 种类	企业名称	2018年第一季度 发电量 (亿千瓦时)	增长比率	2018年第一季度 上网电量 (亿千瓦时)	增长比率
四川	水电	四川金康电力发展有限公司	1.098	15.13%	1.071	16.33%
	水电	四川大唐国际甘孜水电开发有限公司	14.991	45.97%	14.900	46.08%
青海	水电	青海大唐国际直岗拉卡水电开发有限公司	1.127	9.12%	1.108	9.15%
	光伏	青海大唐国际新能源有限公司	0.739	32.42%	0.706	32.15%
合计			487.280	10.23%	460.046	10.13%

特此公告。

大唐国际发电股份有限公司

2018年4月23日